
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Mësimdhënies Lëndore
Master i Mësimdhënies Lëndore: Mësimdhënia e Biologjisë

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i EdukimitFakulteti:

Salla: 202

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100423 Adelina Rrustem Izlamaj

2 100061 Albiona Luan Mjaku

3 100013 Anesa Ahmet Nallbani Purova

4 100375 Arbesa Ismet Bllaca Kryeziu

5 100140 Arda Raif Traka

6 100467 Arjanita Bexhet Ahmeti Avdullahu

7 100523 Arjetë Shefqet Sadrijaj
8 100271 Artina Bashkim Buja

9 100110 Basri Shaip Tahiraj
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Salla: 205

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

10 100183 Behare Rrustem Dragaqina

11 100141 Bleona Bali Shala

12 100138 Bleonë Shaban Azemi
13 100466 Dea Ejup Cermjani

14 100571 Djellona Agim Zeqiraj

15 100064 Donika Beqir Gashi Ajeti

16 100302 Donjeta Ismet Maliqi

17 100329 Elmedina Qenan Voca

18 100513 Elsa Myhedin Korenica Cena

19 100590 Elvetie Sadri Hoxha

20 100054 Emine Ragip Visoka

21 100244 Florentinë Agim Ejupi Blaku
22 100087 Halime Shaban Makolli

23 100212 Jeton Deli Hasani

24 100510 Kimete Ismet Uka

25 100144 Kumrije Lah Ruhani

26 100247 Lavdim Xhafer Bimbashi

27 100096 Mërgita Nexhmedin Muhaxheri
28 100589 Mirela Rrustem Dautaj

29 100118 Mirjete Hasan Karaqica

30 100591 Mirvete Sadri Hoxha

31 100545 Nurie Salih Ahmeti

32 100465 Rea Imer Nura

33 100124 Samire Sokol Deliu

34 100075 Syzane Refik Shkodra Kurteshi
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